議事作成日：2020 年 11 月 17 日

第 25回株式会社ＨＩＲＯＴＳＵバイオサイエンス倫理審査委員会議事録

1. 日時：2020年 11月 17日（火）12：00～13：00

2. 場所：東京都千代田区紀尾井町 4-1 ホテルニューオータニガーデンコート 22階

株式会社 HIROTSUバイオサイエンス オフィス

3. 出席者（敬称略）

倫理審査委員長：大室正志

倫理審査委員：上田壮一、大和田順子、志水正敏、松山鮎子（五十音順）

オブザーバー：広津崇亮、近藤信昭、菊池眞菜美

記録係：菊池眞菜美

4. 審議

【審議／新規】

「線虫 C. elegans を用いたがん検査（ N-NOSE）と腫瘍マーカーによる

膵癌スクリーニングの精度検討」

共同研究機関：昭和大学

研究期間：倫理審査委員会承認日～2022年 12月

◇審議結果：承認

5．採決

大室委員長による進行のもと全員一致で審議を承認との見解を得た。

以上をもって、「第 25回株式会社ＨＩＲＯＴＳＵバイオサイエンス倫理審査委員会」を閉会とした。

  以上